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Indkaldelse til Generalforsamling
Mandag den 27. marts 2023 kl. 18:00

Rødovre Bowlinghal Rødovre Centret

Da klubben som vanlig vil være vært for lidt mad bedes tilmeldingen ske senest
d. 20. marts til Paul Hansen, 40304002 eller peah@brnet.dk.

Indkomne forslag skriftligt senest 20. marts til formanden. Vedtægts ændringer dog d.
13. marts, også skriftligt til formanden.

PKT. 1: Valg af dirigent
- 2: Formandens beretning
- 3: Holdledernes beretning

4: Gæste/rejseafdelingen v/Inge-Lise Flügge
5: Regnskab
6:  Indkomne forslag.

 PKT. 7:    Valg, følgende er på valg:

1. Formand Paul Hansen (ønsker genvalg)
2. Bestyrelsesmedlem Jette Nygaard (ønsker genvalg)
3. Revisor Marie Johnsen (ønsker genvalg)

PKT. 8:            Konstituering af holdledere

1. Bowling Paul Hansen (ønsker genvalg)
    2. Petanque 3.mandshold Renè Nygaard (ønsker genvalg)
        Petanque 6.mandshold Gustav Johnsen (ikke genvalg)
    3. Rejser/besøg Inge-Lise Flügge (ønsker genvalg)

PKT.    9:             Eventuelt

Stemning ved sidste års Generalforsamling



Bowlingafdelingen
Klubmesterskabet for 2021/2022 blev afviklet i
Rødovre med spisning på den Italienske i langhuset
og efterfølgende rafling på Rødager bodega, en rigtig
hyggelig dag.

Klubmester 2021/2022 blev Kim Ottosen.
Handicapmester 2021/2022 blev Paul Hansen.

Bowling 1. holdet
Turneringen 2022/2023 for I. holdet.
Vi har nu spillet 7 kampe og det går ikke så godt. Vi
har stillet op med reserve i alle kampene, da Frank
Iven har været på ferie det meste af tiden og det
kunne mærkes, men nu går vi ud fra at resten af
kampene vindes.

1. DSB2, 15891 kegler 61 points
2. DDB1, 15259 kegler 54 points
3. ALI,     14836 kegler, 40 points
4. TIK 1,  15079 kegler 29 points

Bowling, 2. Holdet
TIK Bowling 2. holdet sæson 22/23 anden halvleg.Vi
starter 2022/23 sæsonen i 3. Division B, som også
var den vi spillede i sæsonen før.

Holdet ligner sig selv ved sæson start dvs. vi fortsat
er bestående af Jan Ras, Jesper, Ivar og
undertegnede.

Første kamp blev spillet 24. sep. alle var klar til at
møde LBA. Det blev til en flot sejr på 8-2. Vi lavede
1881 kegler, modstanderen fik næsten lige så mange
med 1829. Holdlederen var bedste mand med samlet
658 kegler og højeste serie på 189. Jesper var lige i
hælene med 655 og en bedste serie på 179.

1. okt. var vi Jan, Ivar og jeg til start mod Nordea. Vi
taber 8-2. Vores modstander laver 1868 kegler mod
vores 1783 kegler. Jeg lavede igen flest kegler med
643 og højeste serie med 169. Vi ramte ikke helt
dagen, men manglede jo også vores stærkest mand
Jesper.

14 dage senere, 15. okt. spillede vi igen. Dagens
modstander var Next. Vi mødte op med fuld styrke.
Vi sikrede, 6 point, hvilket betød at Next fik de
resterende 4. Jesper blev bedste mand denne gang
med 621 kegler. Undertegnede fik højeste serie på
200. Målt på samlet kegler blev det så tæt som

overhovedet tænkeligt: TIK – 1823, Next - 1822. Alt
i alt godt kæmpet af hele holdet.

29. okt. Var det topholdet Codan vi skulle møde. Vi
var fuldtallige igen. Kegler viste TIK – 2065,Codan
– 2088. Vi tabte samlet kun 6-4, så igen en god hold
præstation. Flest kegler gik til Jesper med flotte 740,
nummer 2 lige efter blev undertegnede med 724. Ivar
nåede 601 og leverede en top præstation. 201 blev
højeste serie, som også gik til Jesper. Jan var reserve
under hele kampen.

Sidste kamp i første halvsæson var mod DR-I og
blev spillet 3. dec. DR-I lå nummer 2 og dermedogså
blandt topholdene. Vi var alle med igen, men tabte
8-2, hvilket også kunne ses på keglerne TIK – 1877,
DR-I – 1986. Vi var ikke lige så skarpe, som mod
Codan, men bedste mand blev igen Jesper dog med
mere moderate 662 kegler og en bedste serie på 191.

Status efter de 5 kampe – en 4. plads i tabellen.

Vi startede 2023 mod LBA. De vandt 8-2, keglerne
var mere lige kun en forskel på 58. Alle var med igen
og Jesper blev bedste mand igen, igen!

Februar lægges ud mod Nordea. Endnu en tæt kamp,
som vi dog taber 8-2. Samme procedure as.. – Jesper
bedste mand på samlet kegler med 658. Bedste serie
fik jeg spillede mig til med 192.

3 kampe tilbage og vi ligger nummer 4. Lad os håbe
vi kan blive der eller avancere. Vi har i hvert fald
tænkt også at kæmpe for det.

God kamp /Teddy



Bowlingafdelingen

Fokuseret træningsaften

Mesterskabskampen starter



Petanqueafdelingen
3-mands holdet
Efter en god slutspurt i forårssæsonen blev vi nr. 4
med samme point som nr. 3. ØV.
Vi rykkede ned i pulje B.- rækken og spillede så om
rækkevinder og de følgende slutplaceringer i
efteråret.
Her gik det godt vi vandt pulje B.
Jeg vil gerne takke for hjælpen fra 6 mands- holdet,
uden dem var det ikke gået så godt.
Ser frem til den nye sæson 2023, med flere nye
spillere.
Hilsen Rene

6-mands holdet
Kom lidt fumlende fra start med nogle udeblivelser
samt alvorlig sygdom. Men med gensidig
hjælp fra begge hold kom vi i gang, hvor efteråret
forløb rigtigt godt for begge hold.
6-mandsholdet satte slutspurten ind og nåede en 6.
plads ud af 9 hold. Vandt de sidste 4 ud af 5
holdkampe over rækkens hold over os.
Men mere end det. Ved Unionens Triple-
mesterskaber klarede Jørn, Gylling og Ulla en 2.
plads efter de altid stærke Radiometer-folk.
Klubben har også i år afholdt klubmesterskaber, en ny
klubmester kunne løfte pokalen. Nu har klubben 4
forskellige klubmestre, en ny for hvert år vi har
afholdt mesterskabet.
TIK starter på det 15. år og har besluttet at fortsætte
med både 3-mands- samt 6-mandsholdet.
Alle spillere har meldt sig klar, dog har Gylling meldt
sig ud, da han har større ambitioner, end TIK kan
opfylde. Held og lykke fra holdet.
Med en tilgang på 3 nye spillere i den kommende
sæson, Lasse og Jean samt vores formand Paul, ser
det godt ud. Stort velkommen til dem. Så vi starter
med 12 aktive spillere.
Efter 8 år som holdenes dirigent, har Gustav sagt
fra,”8 år er nok” som han siger. Men Gustav har også
gjort det rigtigt godt og uden slinger med turnerings
skemaer og orienteringer om løbende ændringer i
planen. Derfor skal der lyde EN STOR TAK og
TIKKER TAKKER FRA ALLE
MEDSPILLERE.
Jette har taget over efter Gustav og står nu også for
6-mandsholdet. Vi andre vil hjælpe til, så
opgaverne ikke bliver for voldsomme og trættende.
Tak til Jette også for at ville påtage sig opgaven.
På gensyn på banerne
Ulla

P.S. Der er altid plads til flere nye, som vil være med
i det sociale spil og hygge i TIK. Vores
modstandere er også mægtig rare og vi roser hinanden
på tværs i kampens forløb.
Så kom bar` du`. Efter et par træninger, er har man
allerede indsigt i både taktik og regler - alle
kan være med.

Den kommende sæson

Der er til den kommende sæson tilmeldt et 3. mands
hold og et 6. mands hold.

Turneringen starter lige efter Påske.

Tillykke med klubmesterskabet anno 2022

Jette årets TIK’er i Petanque



Petanqueafdelingen
Henning Niesø’s vandrepokal

I 2022 tildeles Hennings Vandrepokal til en der har
hjulpet til med at få det til at fungere, en der har altid
er villig til at hjælpe, og også med at skaffe reserver
når det kneb. En med en altid positiv indstilling.

Pokalen gives i 2022 til Jette Nygaard.

2. Plads ved Triple mesterskaberne

4 semifinalister ved mesterskaberne - Benny vandt

6-mands holdet i Valby - 4-1 over PFA



Rejseafdelingen
Rejseafdelingen:

2022:
Rejseholdet har i løbet af året afholdt en del vandre- og
cykeldage med start/frokost i Lyngby, Herlev,
Karlslunde, Bagsværd og Rødovre. I oktober afholdt vi
gullaschdag med billeder og hygge.
I august drog 8 TIK’kere til Lolland for at cykle og
vandre. Vi slog os ned på Milling, Hotel Søpark i
Maribo. Herfra gik de daglige ture og vi kom vidt
omkring. Et par af højdepunkterne var besøget til
Dodekalitten, fantastisk område. Sejltur på Maribosøerne
med deres mange øer og rige fugleliv, ørne, hejre med
mere. En sejltur til Fejø med efterfølgende vandring og
cykeltur på øen. Besøget blev afsluttet med den
obligatoriske frokost på Fejø Ny Kro. Et smut til museet
Femern Bælt, hvor vi så en flot udstilling om hele
projektet med bro og tunnel. Et par kirker blev det også
til, bl.a. Maribo Domkirke. Vejret var med os og vi havde
en dejlig tur – igen.
I august måned blev det til en vandretur/cykeltur til Brede
området med vores venner Armin og Louisa fra Schweiz
(Telecom). De var på besøg hos familien Hansen. En skøn
dag med godt vejr og frokost i det fri. Helt som vi kan lide
det i TIK.
TIK har ikke deltaget i nogen arrangementer i Jumelages
regi. I oktober blev der afviklet kongres iPolen, hvor Peter
Backes blev genvalgt som præsident for yderligere 3 år.
2023:
Twinning. Fra den 8-12 juni får vi besøg af vore tyske
venner fra Darmstadt. Vi skal bo på Dan Hostel i
Nymindegab i Jylland. Herfra er der arrangeret ture for
både vandregruppen og for cykelgruppen. På
vandreturene har vi en lokal tur-guide.
Herudover har rejsegruppen planlagt at fortsætte med
vores vandre- og cykelture hen over 2023.
Der er altid plads til flere rejselystne cykel- og vandre
entusiaster. Så meld endelig tilbage, hvis du er interesseret
Vi hygger lige så meget som vi cykler og vandrer.

Dodekalitten
Kig ind på Jumelages hjemmeside og se de mange tilbud,
der er: www.eurojumelages.eu eller
www.teleik.dk
/Inge-Lise

Rejseafdelingen elsker trolde - her Oscar under broen



Scrapbogen
Bruno Skovgaard Hansen, Formand for TIK 1981-84
har kigget i de gamle scrapbøger. Her er hvad der
skete for 40 år siden.

Referat fra D.D.S.G. og Idrætsforeningers
Landsmesterskaber i fodbold i Ølstykke
3.-4. sep. 1983 v/Bruno

Det var med både stolthed og stor forventning om, at
TIK igen kunne repræsentere vor union (KFIU) på
bedste måde, at jeg for anden gang inden for ganske
få år, som leder for vort bedste fodboldhold, drog
afsted fredag den 2.9. om aftenen til De Danske
Skytte Gymnastik og Idrætsforeningers
Landsmesterskaber i fodbold som denne gang skulle
afvikles i Ølstykke i Nv. Sjælland.
Det lå ligesom i luften, at efter 2 gange at være
blevet nr. 2 ved sådanne mesterskaber, skulle det
være denne gang, hvis bare vi kunne få både spil og
nerver lidt under kontrol, og samtidig point med ud
fra den første kamp, som vi vidste fra tidligere år
altid er en af de sværeste, så skulle det nok gå, det
holdt også stik denne gang, vi spillede vores første
puljekamp i pulje 2 lørdag morgen kl. 09.00 mod
Ålborg Amt, og resultatet blev 1-1, vi scorede selv
begge mål, men spillede ingen god kamp.
Vores anden kamp i puljen skulle spilles kl. 14.30,
modstanderen var Randers Amt, som v ar blevet
Landsmestre de 2 gange vi var blevet nr. 2, så det var
en kamp vi så hen til med størst spænding, skulle de
snyde os denne gang også, så ville det dog i hvert
fald ikke blive i finalen, men det blev ikke alle gode
gange 3 for Randers, vi vandt 3-0, og vi var nu klar
over at chancen for at vinde vor pulje og for 3. gang
komme til finalerunden var særdeles store – da vi
også inder kampen havde kigget lidt over på den
anden bane og set vore sidste 2 modstandere i vores
indledende pulje.
Den tredje kamp denne lørdag var kl. 16.20 og mod
Holbæk Amt Øster, de havde  til de 2 første kampe
kun stillet op med 9 mand og fået store klø 7-0 og
8-0 og da de også kun var 9 mand til vores kamp var
det kattens leg med musen, kampen havde ingen
sportslig værdi, Holbæk spillerne var godt trætte og
irritable over at skulle lægge ryg til det ene store
nederlag efter det andet, hvad der i sig selv ikke var
noget at sige til, værre var det dog at en enkelt af
deres spillere direkte gik ud for at prøve at skade en
modstander, hvad der var nok så forkastelig, det var
jo trods alt ikke vores skyld at nogle af deres spillere

havde brændt deres kammerater af til disse
Landsmesterskaber, det skal lige nævnes at vi vandt
kampen med de største cifre ved dette mesterskab og
måske største nogensinde, sejren blev på 22-0.
Lørdagens kampe var nu forbi, vi havde 5 points for
3 kampe plus en meget flot målscore på 26-1. Vi
kunne måske nok have klaret os med uafgjort i vores
sidste indledende kamp i puljen søndag kl. 08.00
som var mod Storkøbenhavns Amt, men da vi trods
alt havde sat 1 point til og hvis vi måske satte 1 point
mere til i den kamp på grund af alt for forsigtig spil,
så kunne vi trods alt nås endnu af både Randers og
Storkøbenhavn, så taktikken var klar, fremad og
angrib, det gav bonus 5-0 til os efter flot spil og vi
var nu sikker på puljesejren og finalepladsen uanset
de resterende kampe i vores pulje.
4 kampe 7 points og en målscore på 31-(1), det ene
mål imod os havde vi også selv scoret da det var et
selvmål i den første kamp.
Efter nogle timers pause, hvor vi prøvede at slappe af
på vores indkvarteringssted som var en skole i
nærheden, tog vi afsted igen ud til fodboldbanerne,
hvor man i mellemtiden havde fundet de 2 andre
finalister fra pulje 1 var det blevet FKBU (DSB) og i
pulje 3 Århus Amt (Glasklar) en firmaklub i Århus.
Finalerunden skulle afvikles som de forrige år, med
kun 3 hold, det giver en skæv afvikling, og en ikke
sportslig korrekt afgørelse efter min mening, hvad
jeg også påtalte for 2 år siden i Tønder.
Denne gang var det os som ville drage fordelen af
denne afviklingsform som starter med en kamp
mellem vinderne af pulje 1 og 2, efter denne kamp
spiller pulje 1 straks mod pulje 3, hvorimod pulje 2
får en tiltrængt pause, straks efter kampen mellem
pulje 1 og 3’s vindere skal pulje 3’s vindere i kap
mod pulje 2’s vindere, der har haft en pause som det
eneste hold i finalerunden, det er efter min mening en
klar fordel for det hold som vinder pulje 2, men
uanset hvem det bliver er det en dårlig løsning hvad
jeg håber de ansvarlige for
turneringstilrettelæggelsen ved kommende
Landsmesterskaber vil tage sig af og få rettet.
Og så til selve kampene, først mødte vi FKBU
(DSB), vi spillede en god kamp, da vi først havde
scoret til 1-0 var der ingen tvivl om hvem sejren ville
gå til, kun om sejrens størrelse, det blev 5-0 og inden
den sidste kamp var der stadig ikke scoret rigtig
imod os – virkelig imponerende.
Næste kamp i finalerunden var mellem FKBU (DSB)
og ÅRHUS AMT (Glasklar) , kampen var i starten



Scrapbogen
,meget jævnbyrdig men da først Århus havde scoret
og FKBU måtte længere frem på banen for
overhovedet at have en chance for stadig at kunne
vinde det hele, så gav det sig udslag i store blottelser
i deres forsvar, og da Århus på en af disse blottelser
kom på 2-0 var det nu kun et spørgsmål om sejrens
størrelse, Århus måtte helst ikke vinde større end 4-0
over FKBU (DSB), da vi så kunne klare os med
uafgjort i den sidste kamp og alligevel blive
LANDSMESTRE 1983. heldigvis vandt Århus kun
med 3-1, så vi stod med særdeles god kort før den
afgørende kamp netop mod Århus som dog nu havde
spillet 5 kampe her ved mesterskaberne uden at sætte
points til overhovedet, om det var det eller det
pludselig gik op for vore spillere hvor tæt på det
store mål de egentlig var tør jeg ikke sige,
resultaterne fra Tønder 2 år før havde nogle vel også
i tankerne, for vi startede ikke denne altafgørende
kamp særlig godt, men et stykke ind i 1. halvleg kom
vi alligevel foran på et kæmpe målmandsdrop, mere
skulle der ikke til før det igen kørte for vort hold,
inden pausen kom vi på 2-0, og da vi efter pausen
hurtig kom på 3-0 var sagen klar.

Vi havde for første gang i KFIU’s historie spillet et
LANDSMESTERSKAB hjem til vores union.
Kampen sluttede 3-1, det enlige mål der blev scoret
imod os ved hele dette stævne blev scoret mindre end
1 minut før kampens ophør. Det endelige resultat af
finalerunden blev,
Nr. 1 og LANDSMESTRE 1983 KFIU (TIK) 2
kampe 4 points målscore 6-1
Nr. 2 ÅRHUS AMT (Glasklar) 2 kampe 2 points
målscore 4-3
Nr. 3 FKBU (DSB) 2 kampe 0 points målscore 1-8
Efter sidste kamp var der præmieoverrækkelse, pæne
ord, Vandrepokal til klubben og en medalje til hver
spiller og leder som var med til at vinde dette for vor
klub og union så succesrige Landsmesterskab. Nogle
har nok studset over, at jeg ikke tidligere har omtalt
hold eller enkelte spillere noget før i mit referat og
omtale af de enkelte kampe, men jeg har ikke villet
trække enkelte spillere frem før da jeg syntes det var
en helstøbt holdindsats som førte os frem til dette
glimrende resultat, men jeg vil gerne her til slut i mit
indlæg sige følgende spillere og leder tak.
Bjarne Christensen, Jan Berthou, Jan Rasmussen,
Helge Hansen, Gert Månsson, Erik Wulff, Ib Maul,
Kim Sindal, Klaus Hansen, Lars Jensen, Benny
Christensen, Jan Olesen, Jan Gøttche, Kelly Green,
Jan Rasmussen og Leif Johansen
En tak skal der også lyde til KFIU’s repræsentanter
og til vore 2 sponsorer ved dette stævne, Albin
Poulsen fra Nordsjællands Helse-Studie og til Børge
V. Andersen, Teleregion 1.
/Bruno S. Hansen



 1. Hold rækkevinder

2. Hold rækkevinder



Rejseafdelingen på evig jagt efter trolde - her i Maribo


